GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E

DELEGADO DE POLÍCIA, ESCRIVÃO DE POLÍCIA E INVESTIG ADOR DE POLÍCIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 30 AO EDITAL N. 002/2009 – S AD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, em cumprimento ao Edital n. 002/2009 – SAD/MT, de 27 de Julho de 2009, torna público a

Classificação Geral de todos os candidatos na Prime ira Fase do Concurso Público para

provimento do cargo formação de cadastro de reserva  para o cargo de Investigador de

Polícia, e na Prova Objetiva para o cargo de Escriv ão de Polícia – Nível Superior, conforme o

Anexo Único deste Edital.

Para dar cumprimento a Medida Liminar proferida pelo Tribunal de Justiça de Mato Grosso, fica
suspenso para esta data a divulgação da Classificação Geral de todos os candidatos na Primeira
Fase do Concurso Público para provimento de cargos e formação de cadastro de reserva de
Delegado de Polícia .

Cuiabá/MT, 29 de Junho de 2010.

BRUNO SÁ FREIRE MARTINS
Secretário de Estado de Administração